
Projektues:
BOE “INDAY-18” “Rean 95” Shpk
Përfaqësuar nga Shoqëria “INDAY-18” Shpk

Shtator 2024

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

I. Shkolla 9 Vjecare "28 Nentori"

1. PUNIME PRISHJE

2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

4. PUNIME SHTRESASH 2

5. PUNIME HEKUR BETONI

6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

7. PUNIME BOJATISJE

8. PUNIME DHEU

II. Shkolla e Mesme e Përgjithshme "Arben Broci"
1. Prishje
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE
3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
4. PUNIME SHTRESASH 2
5. PUNIME HEKUR BETONI
6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT
7. PUNIME BOJATISJE
8. PUNIME DHEU

III. Shkolla e Mesme e Përgjithshme "Sandër Prosi"

1. Prishje

Objekti: “ Punime për Mirëmbajtjen e Thellë në Hidroizolimin e Tarracave në objektet Arsimore dhe Godina Publike”,                                                                         
            Bashkia Tiranë

GRAFIKU I PUNIMEVE 

 Nr Emertimi I Punimeve Njesia
Afati Punimeve 60 (Gjashtëdhjetë) ditë kalendarike
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Objekti: “ Punime për Mirëmbajtjen e Thellë në Hidroizolimin e Tarracave në objektet Arsimore dhe Godina Publike”,                                                                         
            Bashkia Tiranë

GRAFIKU I PUNIMEVE 

 Nr Emertimi I Punimeve Njesia
Afati Punimeve 60 (Gjashtëdhjetë) ditë kalendarike

2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE
3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
4. PUNIME SHTRESASH 2
5. PUNIME HEKUR BETONI
6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT
7. PUNIME BOJATISJE
8. PUNIME DHEU
9. ANALIZA JASHTE LISTE

IV. Shkolla 9 Vjecare "28 Nentori"

1. Prishje

2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

4. PUNIME SHTRESASH 2

5. PUNIME HEKUR BETONI

6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

7. PUNIME BOJATISJE

V. Kopështi Nr.40
1. Prishje
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE
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Objekti: “ Punime për Mirëmbajtjen e Thellë në Hidroizolimin e Tarracave në objektet Arsimore dhe Godina Publike”,                                                                         
            Bashkia Tiranë

GRAFIKU I PUNIMEVE 

 Nr Emertimi I Punimeve Njesia
Afati Punimeve 60 (Gjashtëdhjetë) ditë kalendarike

3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
4. PUNIME SHTRESASH 2
5. PUNIME HEKUR BETONI
6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT
7. PUNIME BOJATISJE
8. PUNIME DHEU
9. ANALIZA JASHTE LISTE

VI. Kopështi Nr.62
1. Prishje
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE
3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
4. PUNIME SHTRESASH 2
5. PUNIME HEKUR BETONI
6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT
7. PUNIME BOJATISJE
8. PUNIME DHEU
9. ANALIZA JASHTE LISTE

VII. Çerdhja Nr.8
1. Prishje
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE
3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
4. PUNIME SHTRESASH 2
5. PUNIME HEKUR BETONI
6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT
7. PUNIME BOJATISJE
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Objekti: “ Punime për Mirëmbajtjen e Thellë në Hidroizolimin e Tarracave në objektet Arsimore dhe Godina Publike”,                                                                         
            Bashkia Tiranë

GRAFIKU I PUNIMEVE 

 Nr Emertimi I Punimeve Njesia
Afati Punimeve 60 (Gjashtëdhjetë) ditë kalendarike

8. PUNIME DHEU
9. ANALIZA JASHTE LISTE

IX. Kopështi Nr.42
1. Prishje
2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE
3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
4. PUNIME SHTRESASH 2
5. PUNIME HEKUR BETONI
6. PUNIME DHEU
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Objekti: “ Punime për Mirëmbajtjen e Thellë në Hidroizolimin e Tarracave në objektet Arsimore dhe Godina Publike”,                                                                         
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GRAFIKU I PUNIMEVE 

 Nr Emertimi I Punimeve Njesia
Afati Punimeve 60 (Gjashtëdhjetë) ditë kalendarike
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